大阪金属プレス工業会                       202５年 10 月１日

会員各位

(一社)大阪金属プレス工業会

代表理事  林 秀昭

                              副会長兼総務経営委員長 島田 真輔

事務局 TEL：06-6762-8629

令和７年 忘年会開催のお知らせ

拝啓 清秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

今年も原材料や人件費の高騰、円安傾向の継続、トランプ関税の影響、少数与党による国政の

混迷など社会情勢も大きく変化し、会員の皆様も自社の操業に大きな影響を受けられご苦労の一

年であったことと存じます。

当工業会では今年も恒例の工業会主催の忘年会を開催致します。会場は夜景が綺麗なホテルモ

ントレグラスミア大阪です。会員企業の皆様におかれましては一年の労をねぎらうと共に会員間

の情報交換の場として交流を深めて頂ければと存じます。また、昨年好評でした「お楽しみ抽選

会」を今年も計画しております。

万障お繰り合わせの上、ご参加下さいます様お願い申し上げます。       敬具

記

日 時 ： ２０２５年１２月４日（木） 18：30 ～ 20：30

場 所 ： ホテルモントレグラスミア大阪 22 階「ハートウェルホール」

      大阪市浪速区湊町１-２-３  TEL：06-7638-6877

              JR『JR 難波』駅直結、又は大阪メトロ（地下鉄）『なんば』駅からすぐ

食 事 ： 着席＆コース料理  （ごゆっくりお食事していただく コース料理を予定しています）

※当日は「お楽しみ抽選会」で豪華賞品を用意しております。ご期待ください。

会 費 ： ￥1５,000／人           （振込先）

     Fax：06－6762－7633  E-Mail：omsa1@omsa.or.jp

１２／４ 忘 年 会 参 加 申 込 書 （締切 11 月 18 日）

企業名

ご参加者

お役職名 氏 名

    ※人数制限は御座いませんので各社から何名でもお申込み頂けます

※前日までに事前振込をお願い致します

 請求書（PDF）が必要な方は発行します

 但し、インボイス請求書は発行出来ません

PayPay 銀行 ビジネス営業部

口座番号 普通 6453572

(一社) 大阪金属プレス工業会